
Auto – moto

* Koupím do plánovaného
muzea díly Jawa, ČZ, staré
technické zajímavosti, parní
stroje. Tel.: 604 513 433. 
* Koupím os. auto jakékoliv
značky pro ženu na denní jež-
dění. R.v. od 2000, 1.4 nebo 1.6,
benzín, po 1. majiteli, neku-
řákovi, s prav. servisem, spo-
lehlivé, bez koroze, garážova-
né. Cenu dohodou. Tel.:
739 301 962.
* Prodám el. skútr, tříkolku,
pro seniory a handicapované,
cena 45 000 Kč. Při rychlém
jednání větší sleva. Tel..
724 243 426.
* Prodám s velkou slevou
nepoškozené potahy na FIAT
PUNTO + gumové koberce.
Cena dohodou. Tel.:
606 768 686.
* Prodám FELICII 1.9D, com-
bi, r. v. 2000, nízká spotřeba,
levně. Tel.: 605 255 564.
* Prodám 4x alu disky
7Jx17H2 – dva obuté letní
pneu Kléber Dynaxer 225/45
ZR 17 91Y – vše za 5.000 Kč,
uzamykatelný příčník Thule
114 cm /hagusy/ za 2.000,- Kč,
střešní box Thule Polar 500 za
2.500 Kč, uzamykatelný nosič
na 2 páry lyží za 500 Kč.
Tel. 606 691 875. 
* Prodám skútr 50, PEUGE-
OT V Klik, najeto 950 km,
téměř nový, cena 18 000 Kč.
Tel.: 517 371 370, 773 473 890.

* Prodám větší RD v Hamil-
tonech s dvorem a zahrádkou.
Cena dohodou. Možno ihned
k bydlení. Tel.: 723 524 097.
* Prodám byt 2+1 v OV,
3. poschodí, Vyškov, Palánek.
Cena asi 1 100 000 Kč. Tel::
739 407 918, ne přes RK.
* Prodám byt 3+1 po rekon-
strukci, nová okna i dveře,
zateplený strop a fasáda.
Bučovice, blízko centra, klid-
ná ulice. Cena 1.270 000 Kč,
RK nevolat. Tel. 728 471 675.
* Koupím garáž Na Vyhlídce,
za Rentou, nebo ve starší části
ul. Hybešova ve Vyškově. Tel.:
776 237 572.
* Prodáme stavební pozemek
v Manerově. Ne RK. Tel.:
732 354 383.
* Prodám panelový byt v OV
3+1 ve Vyškově, Osvobození.
Byt částečně zařízený, dům po
revitalizaci. Cena 1 000 050Kč.
Tel.: 603 822 266.
* Hledám k prodeji nebo
k pronájmu pozemek
v zahrádkářské kolonii poblíž
Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
777 045 877.
* Prodám RD v Bučovicích-
Vícemilicích 4+1 se zahra-
dou. Cena 1 590 000 Kč. Tel.:
777 696 836.
* Koupím starší domek ve
Vyškově, Dědicích, Drnovi-
cích nebo Lulči s pozemkem
min. 600 m2. Hotovost připra-
vena, platba možná ihned po
dohodě. Nejsem RK. Tel.:
722 074 098.
* Koupím byt 2-3+1 ve Vyš-
kově. Balkon výhodou. Tel.:
722 712 978.
*  Prodám RD 4+1 po část.
rekonstrukci s hosp. budova-
mi, dvorem a zahradou v pěk-
ném prostředí Orlovic, 12 km
od Vyškova. RK nevolat. Tel.:
724 601 077.

Byty – nemovitosti

* Prodám RD v Pařezovicích
u Vyškova, po rekonstrukci
3+1, sad 220x18 m, vl. voda,
krásné prostředí, přehra-
da, lesy. RK nevolat!!! Tel.:
606 106 378.
* Prodám dvougenerační
dům v Drnovicích. Cena
1 770 000 Kč. Tel.: 604 185 903. 
* Koupím v klidné obci na
Vyškovsku prostorný RD se
zahradou, ihned k nastěhová-
ní, dobrá dopravní  dostup-
nost do Brna nebo Vyškova.
Tel.: 728 901 841.
* Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2,
dva sklepní prostory.Byt je ve
2. podlaží, ulice Nová v Bu-
čovicích.Vhodný k rekon-
strukci. Zděná bytovka, par-
kování před i za bytovkou.
Cena 1 050 000 Kč. Možno
i pronajmout na dobu určitou.
RK nevolat. tel. 736 770 907.
* Koupím garáž ve Vyškově
poblíž ulice Hybešova. Tel.
605 106 316.
* Prodám byt v OV 2+1(72 m2)
v Bučovicích, v žádané loka-
litě. Cena dohodou. RK NE!
Tel.: 603 949 548.
* Prodám cihl. byt 3+1 v OV,
56 m2,  po částečné rekon-
strukci. Byt se nachází ve Vyš-
kově na ul. Sochorova. Tel.:
774 280 457, RK nevolat!!!
* Prodám byt 1+1 v OV na
Maxima Gorkého ve Vyš-
kově, nízké provozní nákla-
dy. Cena 850 000 Kč. Tel.:
723 372 052.

Pronajmu dlouhodobě byt
1+1 v „Cukrovarské vile“
u Kauflandu ve Vyškově.
Nájemné + služby 6 800 Kč.
Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu nový byt 2+KK,
balkon, sklep, 57 m2, ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Klidné pro-
středí , parkovací místo, jiho-
západ. Tel.: 725  828 394, e-mail:
thebestgold@seznam.cz
* Pár hledá byt 1+1 ve Vyškově
do 6500 Kč, nebo 2+kk do
7500 Kč vč. inkasa. Tel:
732 400 372, 739 304 233.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyš-
kově. Nové zděné jádro, nová
kuchyně, prostorná lodžie.
Zateplení, klidné prostředí.
Nájem 5 000 Kč + inkaso
2 500 Kč. Tel.: 602 596 209. 
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2,
1. p., 7 km od Vyškova. Nájem
vč. inkasa 5 300 Kč. Pouze pro
důchodce nebo pracující. Vol-
ný ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu pěkný větší byt
3+1 blízko centra ve Vyškově.
Po rekonstrukci, vlastní plyn.
kotel, balkon, cihla. Cena
včetně inkasa 10 900 Kč. Info:
774 405 366.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 2+1 ve Vyškově. Roz-
vedená žena se 2 dospívající-
mi dětmi. Tel: 775 132 267..
* Pronajmu byt 2+1 ve Slav-
kově u Brna, Zlatá Hora, vol-
ný ihned, částečně zařízený.
Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu ve Vyškově byt
v RD 3,5+1, 130 m2, 5 min. od
náměstí. Cena 11 000 Kč/měs.
vč. služeb + 1x kauci. Tel.:
723 303 875, 731 106 608.
* Pronajmu  dlouhodobě byt
ovelikosti 3+kk vcentru Bučo-
vic. Cena 8 000 Kč + energie.
Jen vážným zájemcům. Infor-
mace a domluva prohlídky na
telefonu  605 273 725. 
* Pronajmu atraktivní půdní
byt 1+KK, 35 m2, v Rousínově
náměstí. Cena 5 600 Kč +
inkaso. Tel.: 728 567 731.
* Pronajmu byt 3+KK v cen-
tru Vyškova. Velmi pěkně zaří-
zený vč. spotřebičů. Cena
11 000 Kč + služby /měs. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu byt 1+1 v centru
Vyškova, cena 4 000 Kč +
inkaso. Tel:: 775 714 184.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 na Sídl. Osvobození ve
Vyškově , 6.p., s část. zaříze-
ným obývákem. Požaduji
9 000 Kč/měs. + kauci v této
hodnotě. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+1 po celkové rekonstrukci
v revitalizovaném domě na
Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Cena 6 800 Kč/měs. vč. záloh.
Volný od 1. 9. Tel.: 774 285 955.
* Pracující pár hledá dlouho-
dobý pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
721 967 768.
* Pronajmu byt 2+KK v Hab-
rovanech u Rousínova,
kompletně zařízený, internet,
pračka, lednička. Volný
ihned. Tel.: 777 802 734. Cena
6 000 Kč/měs. vč.
* Pronajmu nově zrekon-
struovaný byt 2 + 1 v rodin-
ném domku v klidné části
města Ivanovice na Hané.
K bytu náleží také malá
zahrádka. Tel. 773 525 513.
* Pronajmu 2,5 pok. byt ve
Vyškově, ul. Švermova na
1–1,5 roku za 7 500 Kč vč.
zálohy na inkaso, 1 platba
předem. Tel.: 603 947 995.
* Pronajmu byt 1+kk blízko
centra Vyškova. Nájem
4000,- Kč + energie podle
spotřeby. Tel: 776 227 257.
* Pronajmu blízko centra Vyš-
kova byt 3,5+kk v RD. Cena
nájem 8000,- Kč + energie
podle spotřeby. Tel: 776 227 257.

* Prodám stolovou desku,
bílou, roz. 120x70 cm, cena
300 Kč. Tel.: 603 863 743.
* Prodám RAVAK sedátko
sklopné, oválné s nerez. oce-
lovou konstrukcí do sprcho-
vého koutu průsvitně bílé PC
2 200 Kč, nyní 1 500 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám kulečník (BILLI-
ARD), cena 5 000 Kč. Tel.:
604 880 443.
* Prodám šicí stroj zn.Miner-
va, cena 1 000 Kč. Zachovalý.
Tel.: 776 322 581.
* Prodám dětskou postýlku,
dvoukolový vozík, zárubně 80
L+P + dveře a zbytky trámků
15x15 cm. Ceny dohodou. Tel.:
723 859 058.
* Prodám oranžovou sedačku
+ 2 křesla + konf. stolek. Cena
4 000 Kč, při rychlém jednání
sleva možná. Spěchá. Tel.:
737 463 576.
* Prodám křidlici dvoufalco-
vou, kameninové koryto, dře-
věná kola z vozu, petrolejové
topidlo, staré rádio na přehrá-
vání starých gramof. desek +
desky a koňský vál železný,
š. 2 m. Tel.: 722 540 891. 
* Prodám kuch. stůl + 4 židle,
barva třešeň za 1 800 Kč, sto-
janový věšák světlý za 300 Kč
a kočár, dvojkombinace po
jednom dítěti za 1 900 Kč. Tel.:
603 852 986.
* Celoroční prodej medu i vět-
ší množství. Tel.: 731 606 123.
* Prodám digestoř MORA,
používanou 1 rok, v perfekt.
stavu, třídílnou zrcadlovou
galerii do koupelny, rozm.:
80x56x13 cm a béžovohnědý
koberec, melír s plast. vzorem
4,5x3,6 m. Ceny dohodou. Tel.:
773 050 606.
* Prodám nové plné inte-
riérové dveře L 80, levně. Tel.:
604 371 219.
* Prodám ocelová vrata, roz-
měr 3x2 m, bez zárubně,
nepoužitá, cena 6 000 Kč
a vojenskou vzduchovku, vzor
47, v bezvadném stavu, jen
vážnému zájemci. Tel.:
777 131 810.
* Prodám dětské kolo TOR-
PEDO, golfáč, autosedačku,
na hraní nový kočárek
i s panenkou CHOU-CHOU
a nejmenší dětské kolečkové
brusle. Ceny dohodou. Tel.:
602 228 526.

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

* Prodám dětský kočárek
zn. BEBECAR, hnědobéžový,
nafukovací kola + vajíčko +
kabela + nové chůvičky
zdarma. Cena 3 000 Kč. Tel.:
734 833 091.
* Za symbolickou cenu pro-
dám starší pánské jezdecké
boty, vel. č. 8 a starší koňský
postroj – chomout moravské-
ho typu, vel. 21-22“. Tel.:
732 167 005.
* Prodám starší pěknou pane-
lákovou linku + skříňky proti
lince, velmi pěkné a vysokou
stříbrnou lednici zn. ARDO.
Ceny dohodou. Tel.: 723 933 097.
* Prodám benzínovou struno-
vou sekačku po opravě za
2 000 Kč a sedací pohovku
hnědé barvy za 1 000 Kč. Tel.:
737 644 436.
* Prodám profi fritézu, vhod-
nou pro restaurace a občer-
stvení, 1x jednoduchou, 1x
dvojitou. Cena na dotaz, tel.:
604 355 959.
* Prodám el. sekačku, záběr
nože 33 cm a 3 kusy obývací
stěny, levně. Tel:: 604 929 960.

* Koupím starožit. nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, porcelán,
sklo apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starýnábytek: křes-
la, stoly, židle z chrom. trubek,
sklo, porcelán, hrníčky, sošky,
obrazy, rámy, knihy, lustry
a staré hračky. Vše do r. 1960.
Přijedu, seriózní jednání. Plat-
ba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dámský hanácký
kroj (možno i jiný) a Velkou
obrázkovou knihu pro děti.
Tel.: 725 819 055.
* Koupím obrazy, hodiny,
porcelán a starý nábytek. Vše
do roku 1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím měkké palivové
dřevo. Tel.: 739 075 507.

SŠ, 32/175 z Brna hledá
milou, hodnou, upřímnou
a spolehlivou dívku se zájmy
o cestování, turistiku, přírodu,
sport, kino a další příjemné
aktivity. Volej na tel.:
721 249 258.
* Vdovec, 60/168, kuřák, hle-
dá přítelkyni z Vyškova. Tel.:
731 117 368.
* Je mi 54 let. Hledám muže
na pěkný a trvalý vztah. Menší
zdravotní problémy mi neva-
dí. Tel.: 777 275 337.

* Opravím a zašiji cokoli na
šitých a pletených oděvech.
Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyš-
kov, tel.: 604 981 544.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
777 022 319.
* Kdo za peněžní odměnu
naseká dřevo v Drysicích?
Tel:: 733 431 141.
* Hledám odvoz do Brna
v ranních hodinách, v Brně
nejpozději v 8 hod. Tel.:
603 859 471.
* Nabízím doučování anglič-
tiny pro děti. Tel.: 728 661 996.
* Veselá muzika pro všechny
generace: oslavy, svatby, party.
Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Procházíte těžkým obdobím
co si nesete z minulých životů?
Co vám brání jít dál? Výklad
karet. Tel.: 603 361 080.
* Hledám spoluhráče na bad-
minton, dvouhra i čtyřhra.
Tel.: 605 106 316.
* Nabízím spolujízdu autem
zVyškova do Brna (Vídeňská,
nemocnice Milosrdných bra-
tří). Odjezd zVY po 7. hodině
podle dohody. Tel. 605 106 316.

Seznámení

Různé

Koupě

* Řidič sk. C, D, E hledá prá-
ci. Profesní průkaz. Tel.:
602 964 807.
* Zkušená učitelka MŠ hledá
práci v okolí Vyškova, popří-
padě zajistím hlídání vašeho
dítěte. Tel.:  737 569 847.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

Zaměstnání

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

OPLOCENÍ POZEMKŮ, včetně bran
a branek. Tel.: 777 131 810

NÁKUPNA OVOCE
v areálu Agros Dědice (ulice Jízdárenská – hala
vpravo nahoře) vykupuje padaná jablka.
Nákupní doba: Pondělí 7.30– 9.00

Čtvrtek 7.30– 9.00
Neděle 13.00–13.30

Také vykupujeme na prodejně Bistro-Gryc Vyškov
a dalších nákupnách okresu. Telefon: 728 104 255

Restaurace ve Slavkově přijme
brigádně POMOCNOU KUCHAŘKU

s praxí v kuchyni.
Info na tel.: 777 246 428

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Restaurace přijme SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA.
Tel.: 777 105 694

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PŮJČÍME PENÍZE oproti zástavě
nemovitosti. Bez prokazování příjmů.
Vyplácíme exekuce. Splatnost až 10
let. Tel.: 731 830 950, 777 696 836.

ZATEPLENÍ, KOVOVÉ ZÁRUBNĚ, VÝMĚNA
VCHODOVÝCH DVEŘÍ BEZ BOURÁNÍ.

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 036 060, 702 036 061

www.superdvere.cz

ZHUBNĚTE ZDRAVĚ A BEZ JO-JO EFEKTU.
Kontakt: 732 547 490,

e-mail: zatoctesnadvahou@seznam.cz

Hledáme brigádníka(ci) na
zaskladňování spojovacího

materiálu ve Vyškově,
1x týdně na dobu cca 2 hod.

Mzda 120,- Kč – 150,- Kč/hod.
Krátké životopisy s fotografií

zasílejte na e-mail:
boellhoff.kaderabek@email.cz

PŮJČKY do 200 000 Kč!
Ne 900... Spolupracuji

s více věřiteli. 732 547 490,
734 277 263

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmů a náhledu

do registrů. 734 145 893

Společnost SBS "IVA", s. r. o.
hledá vhodné kandidáty (5)

na pozici – PRACOVNÍK OSTRAHY,
STRÁŽNÝ – OD TESCO Vyškov.

Jedná se o práci na plný úvazek.
Tel.: 607 747 151

Zvířectvo

* Prodám štěňata čivavy bez
PP, očkovaná, odčervená. Růz-
né barvy, odběr na domluvě.
Tel.: 603 147 554.
* Nabízím na prodej štěňata
labradorského retrívra: 2x
žlutá (psi) a 2x černá
(pes+fenka), bez PP. Cena
3 000 Kč. Odběr od 25. srpna.
Tel.: 603 717 305.
* Prodám štěňata maltézáč-
ků. Vyškov, tel.: 732 728 996.
* Prodám BRITSKÁ MOD-
RÁ koťátka, po britských
modrých rodičích z čisté
linie. Koťata jsou očkovaná,
odčervená, naučená na kočičí
WC, škrabadlo, zvyklá na
psa. Cena 1.900 Kč. Telefon:
603 568 608. 

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Nabídka vyškovského
zooparku

Hledáme původního majitele
fenky křížence německého
ovčáka vlčí barvy.
Hledají se 2 bílé kočky –
kastrované, jedna hluchá,
ztraceni z objektu
Marchanice. V případě nálezu
volejte na 604 656 159
Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku,
tel.: 517 346 356, 608 771 016. 
Možno i nahlédnout na webo-
vé stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové hodné majitele:

– pes – kříženec NO střední
velikosti, vlčí barva

– pes – kříženec NO střední
velikosti, černý s pálením

– fena – kříženec černé drsné
barvy menšího vzrůstu

– fena – kříženec černé drsné
barvy menšího vzrůstu

– pes – kříženec NO střed ní
velikosti, černý s pálením,
plachý

– pes – kříženec velkého vzrůs-
tu, černý s pálením a se znaky


